



Valberedningen Stockholms FN-förening 2022

Valberedningen har bestått av Berith Granath, sammankallande, Sonja Gardefjord och Gülnar Ünver.

I december 2021 skickade valberedningen ut ett mejl till samtliga medlemmar med information om processen inkl. sista datum för nomineringar. Vi följde upp detta med telefonsamtal med de nominerade.

Efter årsskiftet skickade valberedningen ut en enkät till dåvarande styrelseledamöter och suppleanter. Enkäten följdes upp med telefonsamtal till samtliga.

Valberedningens förslag antal ordinarie ledamöter och suppleanter

Sju (7) ordinarie

Två (2) suppleanter

Valberedningens förslag

Ordförande

Aase Smedler – omval ett år

Kassör

Cecilia Ekstrand – omval ett år

Ordinarie ledamöter

Filippa Wachtmeister – omval två år

Maria Appelblom – omval två år

Josefine Bidegård – nyval två år

Rebecca Cramp – nyval ett år, fyllnadsval efter Cornelia Björkquist

Lua Nazerian – nyval ett år, fyllnadsval efter Anna Höggren/Sarah Hedman

Enligt ovan står fyra på omval 2023 och tre på omval 2024

Suppleanter

Lilian Landström – nyval ett år

Teodora Josimovic – nyval ett år

Revisorer

Birgitta Paulsson – omval ett år

Siv Karlsson – omval ett år

Revisorssuppleant

xx

Ombud och ersättare Stockholms läns FN-distrikts årsmöte

Ombud: Maria Appelblom

Ersättare: Josefine Bidegård

Att tas upp som övrig fråga efter beslut av årsmötet

Ombud och ersättare Kommittén för Västsaharas kvinnor

Ombud: Sonja Gardefjord

Ersättare: Anneli Alriksson

Ersättare: Beatrice Kindembe

Presentationer nya ordinarie ledamöter och suppleanter

Josefine Bidegård är en engagerad medlem i Stockholms FN-förening. Josefine har suttit som vice ordförande, ordförande och nu hedersordförande i Stockholms FN-förenings ungdomssektion samt aktivt deltagit i flera initiativ i Stockholms FN-förenings styrelse, såsom arbetsgruppen för Spring för 17!

Josefine besitter en dubbelkandidat i kommunikationsvetenskap, kvinnors rättigheter samt genusvetenskap från Pace University, New York City, och genomgår en pågående masterutbildning i mänskliga rättigheter, humanitärt bistånd, diplomati samt europeiska studier vid universitetet Sciences Po, Paris. Med erfarenhet inom kommunikation och marknadsföring, ideellt arbete och ledarskap samt akademisk expertis inom FN-aktuella områden kan Josefine tillföra nya perspektiv, innovation och kreativitet till Stockholms FN-förenings arbete för en bättre värld.

o o o o o o o

Rebecca Cramp mottog sin master i Internationella Relationer hösten 2018 från Aberystwyth University i Wales. Rebeccas fokusområden under studietiden var främst nationsbyggande, EU-politik samt ursprungsbefolkningars rättigheter. Hon har arbetslivserfarenhet från bland annat Kulturdepartementets Enhet för civilsamhället och nationella minoriteter, arbetat på internationell skola, ideellt samt på olika handelskammare. Idag arbetar Rebecca som kommunikationsansvarig på Brittisk-Svenska Handelskammaren.

Sedan 2018 har Rebecca engagerat sig i Stockholms FN-förening. Först som invald i Stockholms FN-förenings ungdomssektion och under 2020 som ordförande i ungdomssektionen. Under 2021 var hon adjungerad i Stockholms FN-förenings styrelse samt sammankallande för föreningens arbetsgrupp för mänskliga rättigheter.

o o o o o o o

Lua Nazerian bestämde sig efter studenten 2013 att bidra till ideella samhällsbyggande aktiviteter på gräsrotsnivå i Stockholm. Arbetet kom även att omfatta andra orter utanför Stockholm. Lua planerade och genomförde workshops, konferenser, föreläsningar och seminarier främst för ungdomar men även för vuxna. Dessa aktiviteter kunde handla om samhörighet, frågor kring uppfostran, de globala målen, inkludering, jämlikhet och ungdomars potentialer till att kunna förbättra världen.

Lua har en kandidat inom Internationella relationer som huvudämne och biämnen i retorik, statsvetenskap, filosofi och utbildningsvetenskap. Luas andra kandidat i religionsvetenskap blev klar i januari och hon har nu påbörjat sin master i religionsfilosofi. Parallellt med det jobbar Lua på Global Governance forum (<https://globalgovernanceforum.org/member/lua-nazerian/>) som research assistent där hon jobbar med de globala målen.

o o o o o o o

Lilian Landström är 21 år och från Täby. Lilian studerar nationalekonomi på Handelshögskolan i Göteborg och har bakgrund i juridik, globala studier samt freds- och konfliktstudier.

Hennes engagemang i Stockholms FN-förening startade 2020. I ungdomssektionen har hon haft olika roller, allt från ledamot till kommunikatör till vice ordförande och nu ordförande. Under sina år som ung aktiv hos FN-föreningen i Stockholm har Lilian saknat samspelet mellan sektionerna. Under sitt kommande år som ordförande i ungdomssektionen, och förhoppningsvis ersättare i föreningsstyrelsen, hoppas Lilian att vi tillsammans ska kunna bygga broar mellan medlemmar och styrelsearbetet.

Ungdomssektionen behöver få se mer av föreningen, bli inspirerade och känna sig som en del av något större. Lilian tror även att ungdomssektionen har mycket att tillföra. Lilian hoppas att vi under 2022 får se mer inkludering från föreningens yngre medlemmar och aktiva i det övergripande arbetet, och att vi tillsammans kan växa som en enhetlig förening!

o o o o o o o

Teodora Josimovic är 25 år. Teodora har nyligen tagit examen i statsvetenskap på Stockholms Universitet och studerar för nuvarande master i politik.

Teodora är ordförande för studentsektionen sedan 2019 och har varit adjungerad till Stockholms FN-förenings styrelse sedan dess. Under hennes tid både som ordförande för studentsektionen och adjungerad till Stockholms FN-förenings styrelse har hon fått inblick i föreningens fina arbete och insett hur mycket föreningsstyrelsen och sektionerna tillsammans kan åstadkomma bara genom ett fint samarbete, fin energi och gemensamma mål.

Genom att få det fina förtroendet att vara ersättare i Stockholms FN-förenings styrelse hoppas Teodora att få större utrymme att vara en del av styrelsens arbete, att planera nya aktiviteter i styrelsen, att involvera föreningens och sektionernas medlemmar i arbetet och också att ge ett nytt perspektiv till styrelsen.